АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КОЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2020  № 100/76.004
с.Верх-Коен

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Надежда»

На основании статьи 27 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решения Совета депутатов Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области   от 21.06.2018 № 125 " Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в Верх-Коенском сельсовете Искитимского района Новосибирской области",  руководствуясь статьей 16 Устава Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Надежда».
2. Внести соответствующую запись в журнал регистрации уставов территориального общественного самоуправления.
  3. Настоящее постановление опубликовать в  периодическом печатном  издании «Верх-Коенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Коенского сельсовета.
 4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Верх-Коенского сельсовета                                            В.Н.Соловьенко
Искитимского района Новосибирской области